
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

St.Nr. 

93 

28 

58 

1 

68 

69 

18 

66 

14 

57 

12 

23 

11 

99 

16 

51 

7 

83 

19 

49 

91 

15 

46 

61 

8 

21 

65 

Name 

Walid KHAN 

Ferre FLEERACKERS 

Inigo IGLESIAS 

Marvin SIEBDRATH 

Kas BEEKMANS 

Oliver SVENDSEN 

Thom MOLENAAR 

Phillip TONN 

Sven DOORNENBAL 

Mitja BORGELT 

Max ZACHMANN 

Dylan CZARKOWSKI 

Senna VAN DEN HOVEN 

Fabio SARASINO 

Lucy MICHEL 

Alec WILLEMEN 

Kristoffer KÖNIG 

Luca HAILFINGER 

Adela OUREDNICKOVA 

Korbinian BRANDL 

Niklas BÖHLEN 

Lukács Brett HAMILTON-OWEN 

Ty HENRIKSEN 

Albert PRASSE 

Jur WATTEL 

Marvin KREIMES 

Máté SZÁMADÓ 

Klasse 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

Nat 

NLD 

BEL 

ESP 

DEU 

NLD 

DNK 

NLD 

DEU 

NLD 

DEU 

DEU 

NLD 

NLD 

CHE 

DEU 

NLD 

DEU 

DEU 

CZE 

DEU 

CHE 

HUN 

DNK 

DEU 

NLD 

DEU 

HUN 

Motorrad 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Runden 

13 

11 

14 

11 

13 

12 

13 

13 

12 

13 

14 

13 

12 

13 

12 

13 

12 

12 

13 

4 

12 

12 

10 

13 

13 

12 

Beste Zeit. 

1:37.981 

1:38.018 

1:38.399 

1:38.496 

1:38.993 

1:39.195 

1:39.252 

1:39.339 

1:39.480 

1:39.592 

1:39.644 

1:40.902 

1:41.511 

1:42.062 

1:42.752 

1:42.871 

1:42.937 

1:42.992 

1:43.110 

1:43.139 

1:43.281 

1:43.579 

1:43.641 

1:43.840 

1:44.402 

1:46.799 

Diff. 

0.037 

0.418 

0.515 

1.012 

1.214 

1.271 

1.358 

1.499 

1.611 

1.663 

2.921 

3.530 

4.081 

4.771 

4.890 

4.956 

5.011 

5.129 

5.158 

5.300 

5.598 

5.660 

5.859 

6.421 

8.818 

Abstand 

0.037 

0.381 

0.097 

0.497 

0.202 

0.057 

0.087 

0.141 

0.112 

0.052 

1.258 

0.609 

0.551 

0.690 

0.119 

0.066 

0.055 

0.118 

0.029 

0.142 

0.298 

0.062 

0.199 

0.562 

2.397 

In Runde 

13 

8 

8 

5 

6 

4 

13 

12 

10 

5 

9 

11 

3 

13 

11 

5 

4 

5 

13 

2 

12 

9 

9 

13 

8 

7 

0 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
 # 65 crash - rider ok  
# 49 technical problem - retired 
crash - rider ok # 11 
crash - rider ok # 28 

Gedruckt: 02.06.2023 11:17:54 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio PINERO ORTIZ E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Thomas BÖCKER D/GER 

Sportkommissar/Steward Max KUMPF D/GER 

www.raceresults.de    timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-13455/23, FIM Europe EMN: 10/1403 FIM IMN: 191/28

IDM Oschersleben / D 
IDM Supersport 300 

Free Practice 1 

Training (25:00 Zeit) started at 10:45:00 

Oschersleben/D 3,667 km 

02.06.2023 10:45 


